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
dormitorios, uno en suite. Cuatro baños. Galería, quincho cubierto de 87 m2 con 
parrilla. Garage, jardín, fondo libre. Calefacción por radiadores e instalación apta 
para colocar splits.

CONSULTAR VENTA

cASA de 5 AMB con locAl en cAnnInG.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eZe
CASAS

Código 2721

ubicada a tres cuadras del shopping Las Toscas. Conformada por living comedor 
con A/A. Cocina. Dos dormitorios y baño a terminar. Entrada para vehículos. Fondo 
libre. Pisos de cerámico. Local de 5 x 8 mts apto taller.

CONSULTAR

VENTA

cASA A treS cuAdrAS de lAS toScAS.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eZe
CASAS

Código 2349

Conformada por living en desnivel con hogar a gas. Cocina con termotanque. Dos 
dormitorios, el primero con ventilador, T/B y pisos de cerámico. El restante con 
placard, T/B, A/A y piso flotante. Baño completo con antebaño y ducha.Lavadero 
semicubierto. Parrilla a gas con bajo mesada. Pileta cercada, con filtro. Quincho 
cubierto apto garage. Cuarto de herramientas. Techo de losa con base para segun-
do piso. Antigüedad 20 años. Alarma.

CONSULTAR VENTA

cASA de 3 AMB en cAnnInG.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eZe
CASAS

Código 2648

En excelente ubicación a dos cuadras del shopping Las Toscas. Conformada por 
living comedor integrados. Cocina comedor. Dormitorio con placard y baño con 
ducha.Galería con parrilla y garage pasante techado. Pisos de porcelanato y techo 
de losa. Aberturas doble vidrio y rejas. Aire frío calor y T/B. Escalera de madera a 
2da planta. Plano planta alta autorizado para 3 ambientes y dos baños.

CONSULTAR

VENTA

cASA 142 M2 en excelente uBIcAcIón.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eZe
CASAS

Código 2023

En Canning, a tres cuadras del Shopping Las Toscas. Conformada por living come-
dor y cocina integrados en L, muebles bajo mesada y alacena. Toilette de recep-
ción. Dos dormitorios, ambos con placard empotrado y uno con piso flotante. Baño 
completo, baulera en entre piso. Espacio guardacoche. Jardín al frente. El estado 
de conservación es bueno, con aire acondicionado en todos sus ambientes, sistema 
de alarma e iluminación nocturna.

CONSULTAR VENTA

cASA quIntA en excelente uBIcAcIón.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eZe
CASAS QuiNTAS

Código 2779

ubicada a tres cuadras del shopping Las Toscas. Conformada en PB por living 
comedor y cocina con desayunador. un dormitorio y un baño con ducha. Lavadero 
cerrado. En PA dos dormitorios, el principal en suite. Segundo baño con ducha.
Quincho cubierto con parrilla. Jardín parque y pileta. Cochera cubierta.Refrigera-
ción por A/A. Calefacción. Pisos de cerámico y techo de teja.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA en cHAcrAS de cAnnInG.

G.B.A. Sur - cAnnInG - eZe
CASAS

Código 2365

Conformada por living comedor amplio con hogar y cocina con comedor diario. 
Tres dormitorios, un baño con ducha y otro con bañera. Entrada para vehículos. 
Casa de caseros de 6 x 5 mts y galpón. Laguna artificial.Pisos de cerámica con 
cámara de aire y techo de losa. Doble vidrio. Ventiladores de techo en todos los 
ambientes. Termo eléctrico. Tres pozos ciegos. Servicio de luz, gas envasado y agua 
por bomba.Vigilancia en la zona.

CONSULTAR VENTA

cASA tIPo cHAlet SoBre 2635 M2.

G.B.A. Sur - cArloS SPeGAZZInI
CASAS

Código 2706

Con acceso a 400 metros de autopista Ezeiza-Cañuelas. Conformada por living y 
cocina con comedor diario. Dos dormitorios. Baño completo. En el sector externo, 
quincho de 60 m2 con muy buena terminación, con tercer dormitorio y baño con 
ducha, cocina con parrilla y aberturas en ambos lados. Pileta revestida y cercada 
de 8 x 5 mts, con solarium. Tercer baño en este sector. Gran arboleda.

CONSULTAR

VENTA

cASA quIntA de 3 AMBIenteS.

G.B.A. Sur - cArloS SPeGAZZInI
CASAS QuiNTAS

Código 1562

Sobre lote de 3000 m2. Conformada por living comedor y cocina integrados, con 
hogar a gas. Dos dormitorios con ventanas, uno de ellos con placard y el restante 
con ventilador. Baño completo con ducha. Lavadero y playroom.En la parte exte-
rior, pileta con deck de madera.El estado de conservación es bueno, con aberturas 
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
radiadores, refrigeración por split. Pisos de porcelanato.

$ 45.000 ALQuILER

impeCable Casa quinta de 4 amb.

G.b.a. sur - la uniÓn
CAsAs QuInTAs

Código 2782

Conformada por living comedor con A/A, cocina co/desayunador. Tres dormito-
rios con placard, el principal en suite c/hidromasaje y refrigeración por split. Dos 
baños.En la parte exterior galería c/parrilla y horno de barro, depósito, pileta Bar 
c/techo de paja al lado de la pileta. Gazebo para 12 personas. Heladera, TV color 
HD 32’ sony, microondas, dispenser y lavarropa. Acceso pavimentado y todos los 
servicios. seguridad 24 hs con alarma.

$ 25.000

ALQuILER

Casa quinta sobre lote de 4600 m2.

G.b.a. sur - la uniÓn
CAsAs QuInTAs

Código 2797

Living comedor, cocina con muebles. Toilette. Lavadero con opción a dependencia 
de servicio. Tres dormitorios, el principal en suite con vestidor. Los dos restantes 
con muebles empotrados y 3 camas cada uno. Baño completo. Galería. Quincho 
con parrilla, lavadero, cocina y baño. Pileta. Jardín y gran arboleda. Entrada para 
vehículos y garaje para 3 autos. Calefacción por radiadores y A/A central. Alarma. 
Perímetro electrificado.

$ 25.000 ALQuILER

Casa en monte Grande de 100 m2.

G.b.a. sur - monte Grande
CAsAs

Código 2533

Desarrollada en planta alta por escalera y compuesta por cocina de 4,50 x 3 mts 
y living comedor integrado de 3,60 x 8,50 mts. Tres dormitorios, el principal de 4 
x 2,90 mts y los dos restantes de 3,50 x 3,20 mts con placard. Baño completo con 
bañera. Terraza de 2,90 x 8,70 mts.El estado de conservación es bueno, con pisos 
de cerámico en todos sus ambientes y calefacción por T/B. Acceso pavimentado y 
servicios de luz y gas.

$ 5.500
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Casa quinta en el trébol 
Con pileta

Código 2856

Living comedor y cocina. Tres dormitorios, dos de 4 x 3 mts y el 
restante de 3 x 3 mts. Baño completo con ante baño. Playroom 
y baulera apta cuarto dormitorio. Lavadero independiente.
En el exterior, quincho y dos vestuarios en este sector. Piscina 
de hormigón de 8 x 4 mts. Jardín y parque. 
Estado de conservación bueno. Pisos cerámicos, techo de teja 
y T/B. Antigüedad de 30 años. Acceso pavimentado y todos los 
servicios, agua por bomba.

G.b.a. sur - la uniÓn $ 14.000

Casa quinta de 3 amb Con pileta

Código 1798

Conformada por living, comedor, cocina completa. Dos dor-
mitorios, baño completo con bañera. Quincho con parrilla. 
Entrada para vehículos, jardín al frente y fondo libre. Pileta 
de 5 x 10 con filtro.
Teléfono e Internet opcionales. Acceso pavimentado. Entrada 
lateral por Almirante Brown.

G.b.a. sur - CanninG
CAsAs QuInTAs

CAsAs QuInTAs

ALQuILER

ALQuILER

$ 7.500

Casas, Chalets y 
Casas Quintas
ALQUILER ALQuILER

Casa quinta para eventos.

G.b.a. sur - CanninG
CAsAs QuInTAs

Código 2386

Con salón para 70 personas sobre lote de 1000 m2.La misma está integrada por 
amplio living comedor y cocina integrada. Dos dormitorios. Baño completo y toi-
lette. Playroom en entrepiso. Galería semicubierta con amplia parrilla. Piscina de 
12 x 5 mts. salón para fiestas equipado con mesas, sillas, barra y juego de luces. 
Pisos de cerámicos. Gas a garrafa.

U$S 2.500 ALQuILER

Casa quinta Con pileta en CanninG.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
CAsAs QuInTAs

Código 2560

Conformada por comedor con barra y cocina con bajo mesada. Toilette de re-
cepción. Tres dormitorios, el principal en suite con jacuzzi y antebaño. Los dos 
restantes con baño compartimentado con hidromasaje. Playroom con metegol y 
ping-pong. Pileta, parrilla cubierta y galería. Entrada para vehículos y amplio jar-
dín.Refrigeración por A/A y calefacción central. Pisos de cerámico y techo de teja. 
Alarma y Direct Tv habilitado.

$ 14.000

ALQuILER

Casa quinta ideal eventos.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
CAsAs QuInTAs

Código 2857

Living de 12 x 6 mts, comedor 4,8 x 12 mts y amplia cocina. Toilette de recepción. 
Cuatro dormitorios, el principal en suite. Baño completo y otro apto servicio. Ga-
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

CONSULTAR

EL CEnTAuRo

Casa minimalista de 4 ambientes

G.b.a. sur - CanninG
vEnTA

Código 1342

La misma esta conformada por amplio living comedor, importante cocina comple-
ta, tres dormitorios (el principal con suite y vestidor, los restantes con placard), 
baño completo con bañera. dependencia de servicio con baño. Lavadero indepen-
diente.Galería y pileta con cascada. Jardín y fondo libre con riego por aspersión. 
Entrada para autos.Pisos de cerámicos. Calefacción por radiadores

CONSULTAR ECHEvERRíA dEL LAGo

Casa de 4 amb Con pileta.

G.b.a. sur - CanninG
vEnTA

Código 1653

desarrollada sobre un lote de 900 m2. Integrada por living con hogar, comedor 
y cocina con desayunador. Toilette de recepción. Tres dormitorios en planta alta, 
el principal en suite. Baño completo. Lavadero. Garage adaptado a playroom. Te-
rraza.En la parte externa, quincho con hogar a gas, parrilla y patio. Fondo libre 
con jardín y pileta. Caniles.El estado de conservación es muy bueno, con pisos de 
cerámicos, techo de madera y teja.

CONSULTAR

mALIBú

Casa de 6 amb a estrenar.

G.b.a. sur - CanninG
vEnTA

Código 2716

Con terminaciones pendientes a convenir. En PB por living  vidriado y pared de 
piedra. Cocina con despensa, horno empotrado, mármol negro e iluminación di-
croicas. Toilette. dependencia con baño. Lavadero.En PA cuatro dormitorios, el 
principal con vestidor en suite con dos duchas. de los tres restantes dos en suite y 
uno apto escritorio. Balcón. Baño completo con deck y ducha.Quincho con parrilla, 
pileta con deck. Garage, jardín y fondo libre.

CONSULTAR CAmPoS dE ECHEvERRíA

Casa de 6 amb Con CoChera.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2775

En PB living con estar de Tv. Cocina con comedor diario. dos dormitorios, uno en 
suite, el segundo con placard. Baño completo.En PA tres dormitorios, el principal 
en suite con vestidor, los dos restantes con placard. Baño completo. Gran quincho 
cubierto. Garage p/4 autos, con portón automático.Calefacción central y refrige-
ración por Split A/A.Casa reciclada a nuevo, con revestimiento ladrillo a la vista, 
pisos de porcelanato y techo de teja.

CONSULTAR
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SAInT THomAS

exCelente Casa sobre dos lotes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2727

PB living con sistema de sonido. Cocina con comedor diario. Toilette de recepción. 
dependencia con baño. Baulera. Lavadero cubierto.PA cuatro dormitorios en suite 
y con vestidor. Galería al golf. Quincho cubierto, parrilla y baño completo. Pileta. 
Entrada para vehículos tipo emperador. Garage para dos autos. Estado de conser-
vación excelente con revestimiento tarquini, pisos de porcelanato y techo de teja 
plana.  A/A y calefacción central.

CONSULTAR EL vEnAdo

dúplex de 90 m2 en el venado.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2089

Integrado por living revestido a media pared, comedor integrado y cocina a nueva. 
Toilette de recepción. dos dormitorios y baño completo con bañera. Playroom y 
balcón. Parrilla. El estado de conservación es bueno con calefacción por T/B. Todos 
los servicios.

U$S 40.000

EL vEnAdo

dúplex de 3 amb Con parrilla.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2789

Cocina con muebles completos. dos dormitorios en PA y un tercer dormitorio en 
entrepiso. Toilette de recepción y baño completo con ducha. Patio con parrilla.El 
estado de conservación bueno. ventilador y T/B.

U$S 42.000 EL vEnAdo

departamento en pb en el venado.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2634

Reciclado a nuevo. Con cocina con muebles completos. dos dormitorios, el princi-
pal en suite con placard, y el segundo en entrepiso. dos baños completos. Jardín 
común y fondo libre con parrilla.El estado de conservación es excelente, posee 
calefacción por tiro balanceado y pisos de porcelanato.

U$S 45.000

EL vEnAdo

depto en pb de 110 m2.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2876

Reciclado, en excelente estado. Living comedor y cocina integrada. Tres dormito-
rios y altillo. dos baños, el principal con hidromasaje y revestimiento de mármol 
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
los servicios.

U$S 40.000

EL vEnAdo

dúplex de 3 amb Con parrilla.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2789

Cocina con muebles completos. dos dormitorios en PA y un tercer dormitorio en 
entrepiso. Toilette de recepción y baño completo con ducha. Patio con parrilla.El 
estado de conservación bueno. ventilador y T/B.

U$S 42.000 EL vEnAdo

departamento en pb en el venado.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2634

Reciclado a nuevo. Con cocina con muebles completos. dos dormitorios, el princi-
pal en suite con placard, y el segundo en entrepiso. dos baños completos. Jardín 
común y fondo libre con parrilla.El estado de conservación es excelente, posee 
calefacción por tiro balanceado y pisos de porcelanato.

U$S 45.000

EL vEnAdo

depto en pb de 110 m2.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2876

Reciclado, en excelente estado. Living comedor y cocina integrada. Tres dormito-
rios y altillo. dos baños, el principal con hidromasaje y revestimiento de mármol 
de Carrara. Lavadero. Quincho cerrado con 2 parrillas, gas y carbón. A/A y T/B.

U$S 55.000 EL SoSIEGo

Casa de 150 m2 Con 5 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2593

Conformada por living comedor y cocina. Tres dormitorios y otro apto servicio. dos 
baños completos. Galería y parrilla. Entrada para vehículos.El estado de conser-
vación es muy bueno con refrigeración por A/A y calefacción central por tubería. 
Pisos de cerámico.

CONSULTAR

vEnAdo II

Casa de 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2389

Conformada por living de 10 x 5 mts en desnivel con hogar. Cocina comedor de 5 
x 8 mts con barra. Lavadero con baño y ducha. Tres dormitorios, el principal de 4 x 
4 mts al frente con placard y baño compartimentado con doble entrada y bañera. 
de los dos restantes, uno de 3,50 x 3,50 mts, con placard y escalera a entrepiso y 
acceso al playroom

CONSULTAR EL vEnAdo

Casa de 170 m2 Con quinCho.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2842

En PB: living comedor y cocina renovada. Baño completo. Quincho cerrado con 
parrilla. Lavadero.En PA: tres dormitorios, el principal de gran tamaño y los dos 
restantes con placard. Baño completo.Refrigeración por split y calefacción por T/B. 
Revestimiento ladrillo a la vista, pisos de cerámico y techo de losa y teja. Estado 
de conservación muy bueno. Antigüedad 20 años.

CONSULTAR

EL vEnAdo

Chalet en el venado de 5 ambientes

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 748

Propiedad en una planta, construcción tradicional en excelente estado sobre 375 
m2. Cuenta con entrada para vehículos, amplio living, cocina con comedor diario. 
Cuatro dormitorios, uno en suite, otro apto dependencia. dos baños. Galería, pa-
rrilla y jardín. Refrigeración central. Quincho con parrilla y mesada. Fondo libre.

CONSULTAR vEnAdo II

Casa de 3 amb Con quinCho.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2844

Cocina con comedor integrado. dos dormitorios, el principal en suite con vestidor 
y el restante con placard. Baño completo y lavadero cubierto. Quincho con parrilla. 
Refrigeración por Split y calefacción por T/B. Estado de conservación muy bueno.

CONSULTAR

EL vEnAdo

Casa de 177 m2 Con 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2578

Conformada por living comedor con hogar y cocina con muebles completos. Tres 
dormitorios, el principal en suite con jacuzzi y los dos restantes con placard. Baño 
completo. dependencia con baño de servicio. Galería con parrilla y pileta con fil-
tro. Entrada para dos vehículos. El estado de conservación es excelente, pisos de 
cerámico, techo de teja y revestimiento con ladrillo a la vista. Refrigeración y 
calefacción por A/A central y T/B.

CONSULTAR EL vEnAdo

Chalet en el venado Con 470 m2

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 730

Chalet de 150 m2 con excelente ubicación a dos cuadras del área social del club. 
Cuenta con living con hogar, bowindow lateral, cocina comedor. Cuatro dormito-
rios, el principal en suite con bañera. dos baños. Quincho con despensa. Parrilla. 
Entrada para vehículos. depósito apto dependencia. Fondo libre.

CONSULTAR
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LoS RoSALES

Casa de 106 m2 en los rosales.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2598

desarrollada sobre un lote de 600 m2. La misma está conformada por cocina con 
comedor diario y living comedor. un dormitorio con placard. Baño completo con 
ducha. Quincho con parrilla y pileta.La casa posee pisos de cerámica y techo de 
tejas. Calefacción por tiro balanceado.

CONSULTAR vEnAdo II

Casa de 170 m2 en el venado ii.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2630

Living con hogar a gas. Cocina con muebles bajo mesada. Baño con ducha. Tres 
dormitorios. uno de ellos en PB con placard de 4 hojas, y los dos restantes en PA, 
el primero en suite con bañera y ducha doble circulación y placard de 4 hojas 
dobles, salida al pasillo y balcón, el segundo alfombrado con vestidor, en suite 
con bañera. Altillo. Quincho descubierto con parrilla. Galería. Entrada para auto y 
garaje. Lavadero con termo tanque. A/A y calef.

CONSULTAR

CASuARInAS 2

Casa de 150 m2 en Casuarinas 2.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2435

Integrada en PB por living comedor y cocina integrada. Toilette de recepción. En 
la segunda planta dos dormitorios, el principal en semisuite con amplio vestidor. 
Balcón terraza. Amplio playroom.Galería, quincho abierto, parrilla y pileta de fibra 
de vidrio con deck. Garage cubierto para dos vehículos. El estado de conservación 
es muy bueno, con pisos de cerámica en PB y madera en dormitorios. Techo de 
madera y teja. A/A y T/B. Alarma.

CONSULTAR EL vEnAdo

Casa de 4 amb y 180 m2.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2431

Amplio living comedor de 8 x 8 mts, cocina con horno de seis hornallas, barra y 
muebles completos. Tres dormitorios, el principal de 4 x 4 mts, en suite y placard 
de dos hojas con espejo. Los dos restantes de 4 x 4 mts y placard de dos hojas. 
Baño completo con bañera. Lavadero con baño con dependencia.Quincho cerrado 
de 9 x 5 mts con parrilla. Pileta climatizada y cercada. Entrada para vehículos, 
fondo libre. El estado de conservación es bueno.

CONSULTAR

EL vEnAdo

Casa en el venado Con 4 ambientes

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 696

Casa con excelente ubicación a dos cuadras del área social del club. Con living 
de 4,50 x 7 mts. con pisos de porcelanato. Comedor, cocina con doble circulación 
con despensa. Tres dormitorios, uno en suite con jacuzzi y sauna para 4 personas. 
dos baños. Jardín de invierno apto a escritorio. Quincho vidriado. Parrilla y pileta 
de 6 x 4 mts. dependencia de servicio y lavadero. Garage, caldera industrial para 
agua caliente.

CONSULTAR EL RodAL

Casa de Cuatro amb Con pileta.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2600

Conformada por cocina con comedor diario. Tres dormitorios con placard, uno de 
ellos con piso parquet. Baulera. dos baños completos. Galería cerrada con parrilla. 
Lavadero. Pileta. Entrada para tres autos.El estado de conservación es excelente, 
posee pisos de cerámica y techo de chapa, refrigeración por aire acondicionado 
Split y calefacción por tiro balanceado.

CONSULTAR

EL RodAL

Casa en pb Con quinCho.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2606

Conformada por cocina con muebles completos y comedor diario. dos dormitorios, 
uno de ellos en suite con vestidor, y el otro con placard. Baño completo. Galería y 
entrada para tres autos. Lavadero cubierto. Quincho con parrilla y toilette.El esta-
do de conservación es muy bueno. Cuenta con refrigeración por aire acondiciona-
do Split y calefacción por tiro balanceado y Split. Revestimientos con revoque, y 
techo de tejas.Posee todos los servicios.

CONSULTAR vEnAdo II

Casa en venado ii en 2 lotes

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 1047

Casa en 2 lotes de 375 m2 cada uno en excelente country club venado II. La misma 
cuenta con living con hogar, cocina comedor, 3 dormitorios, principal en suite con 
vestidor, escritorio, 2 baños, galería, quincho amplio con parrilla, lavadero, entrada 
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

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2692

Conformada por living comedor con hogar. Cocina con comedor diario. Tres dormi-
torios, el principal en suite y los dos restantes con placard. dos baños completos, 
uno en cada planta. Galería cerrada con parrilla. Garage semicubierto. El estado 
de conservación es bueno, con calefacción central, revestimiento ladrillo a la vista 
y pisos de cerámico. Techo de teja.

CONSULTAR vEnAdo II

Chalet en pb de 180 m2.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2631

Conformado por living comedor integrado de 5 x 14 mts. Cocina con muebles 
completos. Tres dormitorios. El principal con cama sommier doble, en suite con 
bañera y vestidor. Los dos dormitorios restantes de 3 x 4 mts, piso flotante y una 
cama individual. uno de ellos con placard de 3 hojas. Baño con bañera. Lavadero.
Fondo libre con galería, parrilla y entrada para auto. Jardín y pileta. Refrigeración 
por A/A y calefacción por T/B.

CONSULTAR

vEnAdo II

Casa en 2 plantas Con 5 amb.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2762

En PB living muy luminoso con hogar y amplia cocina con comedor diario y mue-
bles completos. Toilette de recepción. Habitación de servicio con baño. En PA cua-
tro dormitorios, dos con vestidor y dos con placard. El principal con baño compar-
timentado con dobles bacha. Baño completo. Buhardilla.Galería y parrilla. Garage. 
Fondo libre y jardín.Pisos de cerámico y porcelanato. Calefacción por radiadores.

CONSULTAR EL RoCío

Casa de 4 ambientes en el roCío.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2489

Conformada por cocina con comedor diario y  estar de Tv. Toilette de recepción. 
Tres dormitorios, el principal en suite y los dos restantes con placard. Baño com-
pleto en PA. Galería con parrilla y garage semicubierto. Lavadero.Pisos de cerámico 
en planta baja y madera en planta alta. Techo de chapa negra. Calefacción por 
radiadores.

CONSULTAR

EL vEnAdo

Casa de 190 m2 Con fondo al Golf.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2843

Living comedor y cocina integrada. Toilette de recepción. Cuatro dormitorios, el 
principal en suite y los tres restantes con placard. Baño completo. Lavadero cu-
bierto.Quincho cerrado con parrilla y pileta cercada, con deck de madera. Garage 
semicubierto para dos vehículos. Grupo electrógeno con capacidad para alimentar 
toda la casa. Fondo al golf.Refrigeración y calefacción por split. Pisos de porcela-
nato. Estado de conservación excelente.

CONSULTAR EL SoSIEGo

Casa de 200 m2 en el sosieGo.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2166

Conformada por living y comedor integrados, cocina con barra y mesada.  Toilette 
de recepción. En planta alta tres dormitorios, el principal en suite con vestidor. Los 
dos restantes con placard, uno de los mismos con balcón. Baño completo. Jardín, 
parrilla y quincho cerrado apto playroom. dependencia con baño con ducha. Ga-
rage semicubierto para dos vehículos. Estado de conservación excelente, pisos de 
porcelanato. Calefacción y A/A.

CONSULTAR

ECHEvERRíA dEL LAGo

Casa estilo montana de 170 m2.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2595

Living con hogar y comedor integrado. Cocina completa con muebles bajo mesada, 
alacena y lavadero integrado. Tres dormitorios en PB con A/A. dos de ellos con 
placard embutido y el tercero en suite con vestidor. Baño completo. Playroom de 
50 m2. Parrilla y pileta cercada. Galería cubierta con entrada para dos autos y 
toilette en sector externo. Fondo libre. Estado de conservación muy bueno, posee 
refrigeración por A/A y calefacción central.

CONSULTAR LA HoRQuETA dE ECHEvERRíA

Casa de 4 amb en obra.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2805

A estrenar. Fecha de terminación septiembre 2015. dependiendo la fecha de 
compra se pueden realizar cambios en la construcción. Pileta adicional.PB living, 
comedor y cocina. Baño completo. En PA tres dormitorios, el principal en suite. 
Baño completo. Terraza al frente.Galería y parrilla. Garage pasante para dos ve-
hículos. Fondo libre.Refrigeración y calefacción por splits (a conversar). Pisos de 
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

EL vEnAdo

Casa Con tres dormitorios suite.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2539

Conformada en planta baja por living comedor con doble altura. Comedor con 
hogar y cocina con comedor diario. un dormitorio con placard. Baño completo. 
Baulera y lavadero.En planta alta tres dormitorios en suite con placard, el principal 
con vestidor. Galería parrilla y pileta climatizada y cercada. Entrada tipo empera-
dor.Refrigeración por splits y calefacción por losa radiante. Techo de teja francesa 
y pisos de cerámico.

CONSULTAR vEnAdo II

interesante Casa de 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2390

Conformada por living en L. Cocina con barra, muebles a medida y horno empotra-
do. Toilette y baño con jacuzzi y ducha, todo revestido con venecita. Lavadero. Tres 
dormitorios en PA, todos con vestidor. dos baños, con dos bachas. Galería, parrilla 
y quincho con horno y parrilla a gas. Piscina climatizada y playa húmeda, revestida 
con venecita. Entrada para vehículos, jardín y fondo libre. Refrigeración por A/A y 
calefacción por caldera central.

CONSULTAR

EL RoCío

impeCable Casa de 5 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2767

Living con hogar, comedor, cocina con horno empotrado y barra. Toilette de re-
cepción. Baño completo en PB. dependencia. Lavadero.  Escritorio apto biblioteca. 
Tres dormitorios, el principal en suite. Baño completo en PA. Balcón terraza.Gale-
ría, parrilla y pileta de 8 x 4 mts. Aberturas dvH. Pisos de porcelanato italiano y 
madera en PA. Techo de losa. Calefacción por radiadores y refrigeración central. 
Estado de conservación excelente.

CONSULTAR EL vEnAdo

depto reCiClado de dos plantas.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2193

Conformado por  living, cocina y comedor integrados con barra. Toilette de re-
cepción. dos dormitorios con placard. Playroom muy amplio. Baño completo con 
jacuzzi. Balcón con parrilla. Espacio guarda coche.Estado de conservación muy 
bueno. Pisos de cerámica y techo de loca. Calefacción con EcoSol y refrigeración 
por A/A. ubicado en esquina.Acceso pavimentado. Todos los servicios.

$ 450.000
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vEnAdo II

Casa de 5 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 603

desarrollada sobre lote de 711 m2.  Living de 6 x 6 mts con hogar a leña. Comedor 
diario de 4,50 x 4 mts y cocina con extractor, muebles bajo y sobre mesada, parri-
lla doble a la cocina y al exterior. Lavadero. Toilette de recepción. dos dormitorios 
con placard. Baño completo con bañera. En planta alta dormitorio principal de 
5,50 x 4 mts en suite con hidromasaje, vestidor. Playroom de 4 x 17 mts. Calefac-
ción central y A/A. Pisos de porcelanato.

CONSULTAR CAmPoS dE ECHEvERRíA

Casa de 5 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2188

Integrada por living comedor y cocina integrada. Cuatro dormitorios, el principal 
en suite con hidromasaje y box de ducha. Los tres restantes con placard. dos baños 
completos. depósito. Galería con deck de madera. Quincho con parrilla, segunda 
cocina y baño completo con vestuarios. Pileta climatizada y revestida con vene-
cita. Garage cubierto para dos autos. Con techo de tejas y pisos de porcelanato. 
A/A y calefacción central.

CONSULTAR

EL RoCío

Casa en esquina Con pileta.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2793

Living, comedor y cocina con muebles completos. Toilette de recepción. Lavadero.
Tres dormitorios, el principal en suite. Baño completo. Playroom. Parrilla y pileta. 
Garage y entrada para vehículos.Pisos de porcelanato y techo de tejas. Refrigera-
ción por A/A y calefacción por T/B.

CONSULTAR vEnAdo II

Casa minimalista en venado ii.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 592

Casa en dos plantas sobre dos lotes de 15 x 33 mts cada uno, sobre calle principal. 
Con hall de entrada, living comedor con vista al golf, comedor diario y cocina 
amoblada. un dormitorio en planta baja, en suite. En planta alta con otros dos 
dormitorios con placard espejado, con excelente interior, y alfombrados. Playroom 
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
bueno. Pisos de cerámica y techo de loca. Calefacción con EcoSol y refrigeración 
por A/A. ubicado en esquina.Acceso pavimentado. Todos los servicios.

$ 450.000
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SAInT THomAS

Casa 5 amb Con pileta.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2900

En PB por living comedor. Cocina con comedor diario y muebles completos. de-
pendencia con baño y otro baño completo en este nivel. dormitorio apto escri-
torio.En PA tres dormitorios, el ppal en suite con balcón, los dos restantes con 
placard. Baño completo. Pileta con solárium y playa húmeda. Jardín con riego por 
aspersión. Pisos de porcelanato en PB y madera en dormitorios. Refrigeración y 
calefacción central.

CONSULTAR EL RoCío

Casa de Cuatro ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2499

Conformada por cocina con barra y muebles completos. Estar de Tv. dormitorio 
con placard, apto escritorio. Toilette. En PA tres dormitorios. El principal en suite 
con vestidor y balcón. Los dos restantes con placard, uno con balcón. Baño com-
pleto.En el exterior quincho cerrado con parrilla y horno de barro. Toilette. Garage 
semicubierto. Pileta climatizada.A/A Split y calefacción central por radiadores. 
Pisos cerámicos, techo de losa.

CONSULTAR

SAInT THomAS

Casa 6 amb al Golf.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2680

En PB living con salamandra. Comedor. Cocina con comedor diario y muebles com-
pletos. dependencia con baño y otro baño completo en este nivel. Lavadero. En PA 
cuatro dormitorios, el principal en suite con vestidor. de los tres restantes, dos con 
placard. Baño completo. Playroom. Galería con parrilla. Pileta.Entrada emperador 
para vehículos. Garage semicubierto. Refrigeración por splits y calefacción por T/B.

CONSULTAR SAInT THomAS

Casa de 5 amb en saint thomas sur.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 2374

Living y comedor. Cocina con comedor diario. Tres dormitorios en PB, dos con 
placard y uno en suite. El restante apto escritorio. Baño con antebaño y bañera. En 
PA dormitorio principal con vestidor, en suite con ducha y jacuzzi. Salida a balcón. 
Fondo libre hacia el golf. Parrilla. Entrada para vehículos y garage cubierto. Reves-
timiento en mármol y lajas, pisos de porcelanato, techo de teja negra y aberturas 
de pvc, doble vidrio. A/A Y Calefac.

CONSULTAR

EL RoCío

Casa Con detalles de CateGoría.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 1974

Con una superficie cubierta de 349 m2, con pileta. La misma está conformada en 
planta baja por amplio living con hogar, comedor diario, cocina con isla, anafe, 
horno y microondas línea Ariston. dependencia. Baño completo. Baulera. Cuatro 
dormitorios, el principal en suite con jacuzzi, otros dos con placard de cedro y el 
último apto escritorio. Baño completo con bañera. Balcón y terraza. Galería con 
deck, pileta climatizada y revestida.

CONSULTAR SAInT THomAS

Casa en saint thomas 7 ambientes

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 784

Importante casa con 7 amb y pileta, sobre 2 lotes de 844 m2 c/u. Cuenta con 
hall de entrada, living con hogar, cocina amoblada, comedor diario y lavadero 
independiente. Toilette de recepción. Seis dormitorios, dos en suite con vestidor, 
el principal en también en suite con dos vestidores. otros dos con placard. dos 
baños completos. Galería, parrilla, quincho cubierto con parrilla. Pileta de 9,50 x 
4,50 mts. Jardín parquizado.

CONSULTAR

SAInT THomAS

Casa de 4 amb. Con pileta.

G.b.a. sur - CanninG - ee
vEnTA

Código 1679

desarrollada sobre 834 m2 en dos plantas. La misma esta integrada por amplio 
living comedor con ventanal al jardín, cocina con muebles bajo y sobremesada, 
horno empotrado y desayunador. Toilette de recepción. En la planta alta tres dor-
mitorios, el principal en suite con hidromasaje, vestidor y salida a balcón. Los dos 
restantes con placard y uno de los mismos con balcón. Baño completo con bañera.

CONSULTAR SAInT THomAS

importante Casa Con metraje úniCo.

G.b.a. sur - CanninG - ee
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
pleto con ducha. Amplio playroom en PA.Refrigeración por A/A. Todos los servicios.

U$S 50.000 ALLá En EL SuR

departamento de 65 m2.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2449

Conformado por living comedor y cocina. Tres dormitorios, el principal en suite con 
hidromasaje y con placard. Los restantes con placard. Baño completo. El estado de 
conservación es bueno, con ventiladores de techo y T/B en todos los ambientes. 
Se vende amoblado.

U$S 52.000
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ALLá En EL SuR

dúplex de 120m2 en allá en el sur.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2652

Conformado por living comedor y cocina. Tres dormitorios. un baño completo con 
ducha en cada planta. Baulera. En la parte exterior galería, parrilla y entrada para 
vehículos. Refrigeración por Aire frío calor y calefacción por T/B. Pisos de cerámico 
y techo de losa.

U$S 65.000 BAmBú vILLAGES RELAx

depto de 45 m2 en pa en bambú.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2790

Conformado por comedor y cocina con bajo mesada. dormitorio y baño completo 
con bañera. muy bajas expensas.

U$S 65.000

PETIT CASuARInAS 3

dúplex de 60 m2 en petit 3.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2436

Conformado en planta baja por living comedor y cocina integrada. dos dormitorios 
en la planta alta y baño completo.Entrada para vehículos con espacio descubierto 
al frente para estacionamiento.Pisos de cerámico. A/A y T/B.muy bajas expensas. 
Alquiler vigente hasta Julio 2015.

U$S 68.000 PETIT CASuARInAS 3

dúplex de 50 m2 en petit 3.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2888

Conformado en planta baja por living comedor y cocina integrada con muebles 
completos. Patio con cerramiento, lavadero. dos dormitorios con placard en la 
planta alta. Baño completo. Entrada para vehículos con espacio descubierto al 
frente para estacionamiento.muy bajas expensas. Barrio perimetrado, con portón 
automático.

U$S 68.000

LA vIEJA ESTACIón

depto monoambiente en etapa ii.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 1611

Piso flotante, y porcelanato en el sector de la cocina. Placard de pared a pared. 
Balcón. Refrigeración por A/A. Cochera.

U$S 80.000 LAS CAvAS

unidad sobre en un lote de 51 m2

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 1443

Conformada por living comedor de 16,65 x 3,50 mts, cocina y lavadero de 4,53 
x 1,84 mts. dormitorio de 3,04 x 3,70 mts. Baño principal de 2,10 x 1,50 mts. 
Balcón aterrazado de 3,50 x 1,87 y parrilla.unidad: merlot. valor de expensas: $ 
1.000.-Posibilidad de adquirir departamento aledaño.

U$S 100.000

BAmBú vILLAGES RELAx

departamento de 70 m2 en bambú.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2726

En planta alta. Living comedor y cocina. dormitorio con vestidor. Baño comple-
to con bañera. Terraza parrilla y espacio guardacoche.Alquilado hasta noviembre 
2015, se vende con renta.

CONSULTAR CASuARInAS dE CAnnInG Iv

Chalet tipo loft a estrenar.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2007

de excelente calidad en Barrio Casuarinas de Canning 4, con gran ubicación a 
pasos de la Ruta 52 y de la Ruta 205, a 40 minutos de Capital Federal. Conformada 
en planta baja por living comedor integrado y cocina. dormitorio con vestidor. 
Baño completo. En la planta superior, amplio playroom apto dormitorio o apto 
subdivisión. muy bajas expensas y todos los servicios disponibles.

CONSULTAR

LA vIEJA ESTACIón

departamento a estrenar de 2 amb

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 1612

Conformado por living comedor con salida a balcón. Cocina separada. dormitorio 
con placard pared a pared. Baño compartimentado con bañera. Parrilla. Cochera.
Aberturas doble vidrio. Refrigeración y calefacción.

CONSULTAR CASuARInAS dE CAnnInG I

Casa 4 amb Casuarinas de CanninG i.

G.b.a. sur - CanninG - eZe
vEnTA

Código 2006

Con 96 m2 y playroom. PB: amplio living, comedor diario y cocina con alacena y 
bajo mesada. Toilette de recepción. En primer piso se encuentran los tres dormi-
torios, el principal en semisuite, muy amplio al igual que el segundo de ellos. El 
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
parrilla, pileta con deck, baño exterior.

CONSULTAR SAn ELISEo CounTRY GoLF

Casa de 290 m2 sobre lote de 1000 m2.

G.b.a. sur - CanninG - pp
vEnTA

Código 2308

Cuenta en planta baja con living con hogar y estar de Tv. Cocina con muebles 
completos y comedor diario. Toilette de recepción y lavadero. Escritorio.En planta 
alta tres dormitorios, el principal en suite con vestidor e hidromasaje, los dos 
restantes con placard. Baño completo.Galería con parrilla y garage semicubierto 
para dos vehículos.Pisos de cerámico y parquet en dormitorios. Techo de tejas y 
abertura doble vidrio. Refrigeración y calefacción central.Conformada en PB por 
living comedor y cocina. En PA, dos dormitorios y baño completo con bañera.

CONSULTAR

SAn ELISEo CounTRY GoLF

importante Casa de 5 ambientes

G.b.a. sur - CanninG - pp
vEnTA

Código 1563

desarrollada sobre lote de 1086 m2. Conformada en PB por living comedor en L, 
con placard y ventanal a la galería. Cocina con extractor y bajo mesada, muebles 
a medida e isla central. Toilette de recepción. Lavadero amoblado.Cuatro dormi-
torios. dos de ellos con placard, uno de los mismos con balcón privado. Los dos 
restantes, el primero en suite, con vestidor y balcón. El segundo, también en suite 
con vestidor.

CONSULTAR SAn ELISEo CounTRY GoLF

Casa 5 amb en san eliseo.

G.b.a. sur - CanninG - pp
vEnTA

Código 84

Casa con 5 ambientes sobre lote e 1000 m2. Cuenta con living, comedor con 
doble circulación y cocina. Cuatro dormitorios, el principal en suite con vestidor e 
hidromasaje. dos baños completos, uno en cada planta. dependencia de servicio 
con baño y lavadero. Pisos de porcelanato. Calefacción por losa radiante. Quincho 
en galería, parrilla.

CONSULTAR
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SAn ELISEo CounTRY GoLF

Casa de 7 ambientes en san eliseo.

G.b.a. sur - CanninG - pp
vEnTA

Código 158

Excelente casa con 7 amb. a estrenar sobre lote de 1030 m2. Cocina, horno y 
anafes. Comedor con hogar. Cuatro dormitorios, uno con vestidor, otro en suite 
con hidromasaje. Baulera, galería con parrilla. Pileta. Area de servicio con vestidor.

CONSULTAR SAn ELISEo CounTRY GoLF

Casa de 320 m2 sobre 1000 m2.

G.b.a. sur - CanninG - pp
vEnTA

Código 2101

En PB living de 4,50 x 12 mts, cocina y comedor integrados con hogar, mesada de 
granito, muebles bajo y sobre mesada, spar y horno empotrado. dormitorio apto 
escritorio o playroom. Toilette de recepción y lavadero con tendedero cerrado. En 
PA cuatro dormitorios. El principal de 7 x 3,50 mts en suite, dos bachas, ducha 
e hidromasaje y vestidor. Baño completo. Balcón. Galería y pileta de 9 x 5 mts. 
Parrilla y horno de barro. A/A y calefacción.

CONSULTAR

SAn ELISEo CounTRY GoLF

Casa de 389 m2 en san eliseo.

G.b.a. sur - CanninG - pp
vEnTA

Código 2802

Living, comedor y cocina. Tres dormitorios y cuatro baños completos, uno con 
ducha y otro con hidro. doble balcón. Playroom. Quincho, parrilla y horno a gas. 
Galería, y pileta de 10 x 5 mts. Fondo libre.Estado de conservación muy bueno, con 
pisos de parquet, refrigeración por A/A y calefacción central. Grupo electrógeno 
a gas, compartido.

CONSULTAR QuInTAS dEL SoL

Casa de 4 amb en 800 m2.

G.b.a. sur - Carlos speGaZZini
vEnTA

Código 2854

Living comedor muy amplio y cocina con comedor diario y barra. Toilette de re-
cepción y lavadero. Baulera bajo escalera. Tres dormitorios, el principal en suite 
con vestidor y balcón. El segundo muy amplio y el restante apto playroom. Baño 
completo. Galería con parrilla. Entrada para vehículos y garage. Pisos de porcella-
nato y flotante. Techo de tejas. Refrigeración y calefacción por A/A y losa radiante.

CONSULTAR

QuInTAS dEL SoL

Casa de 5 amb Con pileta y parrilla

G.b.a. sur - Carlos speGaZZini
vEnTA

Código 2853

PB: living amplio con hogar. Cocina con muebles completos, barra y comedor dia-
rio. Toilette de recepción y dependencia con baño. PA: tres dormitorios con salida 
a balcón, el principal en suite con vestidor. Baño completo con antebaño y bañera. 
Escritorio. Quincho cerrado con baño, parrilla. Pileta de 5 x 10 mts y cercada. 
Estado de conservación muy bueno, con pisos de porcelanato y parquet. Techo de 
madera y tejas. A/A y calefacción por losa.

CONSULTAR CoPARQuE

Casa quinta de 4 amb Con pileta.

G.b.a. sur - la unión
vEnTA

Código 1627

Conformada por living comedor con hogar y cocina amoblada. Baño con ducha.
Tres dormitorios, el principal en suite.En la parte exterior, jardín con forestación 
añosa, galería, parrilla y horno de barro. Pileta de 11 x 6 mts. con ducha y filtro. 
Garage semicubierto.El estado de conservación es bueno, con quince años de anti-
güedad. Pisos de cerámicos y techo de tejas. Rejas en todas las aperturas. Alarma, 
direct Tv y teléfono.

CONSULTAR

EL LAuQuén

Casa de 4 amb en el lauquen.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 992

Casa sobre lote de 940 m2. Cuenta con living con hogar, cocina comedor con lava-
dero. Tres dormitorios, el principal en suite con jacuzzi. dos baños, uno completo. 
Garage, galería. Parrilla. Pileta con deck de 5,50 x 5,23 mts. Fondo libre. Cuenta 
con todos los servicios.

CONSULTAR EL LAuQuén

Casa de 2 plantas Con pileta.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 1451

desarrollada sobre lote de 1288 m2. La misma está integrada por amplio living 
comedor en desnivel y toilette para recepción. La cocina con muebles a medida e 
isla central. dos dormitorios, ambos en suite y con vista al living. El principal con 
vestidor.En el exterior encontramos la galería, jardín y fondo libre. Pileta revestida 
con venecitas y playa húmeda. Entrada para vehículos. Pisos de cemento alisado, 
pared y vidrios dobles.

CONSULTAR

EL LAuQuén

Casa de Cuatro ambientes

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 817

desarrollada sobre un lote de 900 m2. Conformada por living con hogar a leña, 
comedor y cocina con barra desayunadora y muebles bajo mesada. Toilette de 
recepción.Tres dormitorios con placard, el principal en suite. Baño completo con 
hidromasaje. Playroom de 6 x 4 mts y terraza con igual medidas. Quincho apto 
garage cubierto. Pileta de 12 x 3,50 mts. Jardín.Pisos de cerámicos y techo de 
tejas. Tiro balanceado.

CONSULTAR SAn ELISEo GoLF & CounTRY

Casa estilo minimalista de 5 amb.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 2376

Integrado en planta baja por living, comedor y cocina. Toilette de recepción y un 
dormitorio en suite. dependencia. Por escalera se accede a planta alta con pla-
yroom distribuidor y tres dormitorios, uno en suite. Baño completo.Galería, parrilla 
y piscina de 8 x 4 mts cercada. Fondo libre y jardín. Pisos de porcelanato. Refrige-
ración y calefacción por splits. Riego por aspersión.

CONSULTAR

EL LAuQuén

importante Casa 5 amb en el lauquen

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 1494

desarrollada en 2 plantas, sobre 1500 m2, con pileta y quincho. Integrada en PB 
por amplio living comedor. Cocina con bajomesada, alacena y bar. Lavadero. Tres 
dormitorios muy amplios, uno en suite con ducha e hidromasaje, vestidor, placard 
y cama matrimonial. Toilette de recepción y baño con ducha.  En la planta alta 
otro dormitorio en suite con bañera y cama matrimonial. Pileta con playa húmeda. 
Capacidad para 7 personas.

CONSULTAR EL LAuQuén

Casa de 220 m2 en el lauquen.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 2591

Conformada en planta baja por living y cocina con muebles completos y come-
dor diario. dos dormitorios con placard. Baño completo. Lavadero.En planta alta 
otros tres dormitorios, dos en suite. Baño completo.Parrilla y pileta. El estado de 
conservación es excelente, posee refrigeración por split AA y calefacción por tiro 
balanceado, revestimientos de Tarquini, pisos de cerámica y techo de teja.

CONSULTAR
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SAn ELISEo CounTRY GoLF

Casa de 7 ambientes en san eliseo.

G.b.a. sur - CanninG - pp
vEnTA

Código 158

Excelente casa con 7 amb. a estrenar sobre lote de 1030 m2. Cocina, horno y 
anafes. Comedor con hogar. Cuatro dormitorios, uno con vestidor, otro en suite 
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
recepción y lavadero amoblado. Baulera.En la planta alta tres dormitorios. El prin-
cipal en suite con placard de cuatro hojas y salida a balcón. Los dos restantes con 
placard de dos hojas. Baño completo. Playroom apto escritorio.En exterior, parrilla, 
galería y piscina con playa húmeda.

CONSULTAR EL LAuQuén

Casa en dos plantas en el lauquén.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 2310

En PB living comedor con hogar. Cocina con comedor diario y muebles completos 
e isla. Toilette de recepción. un dormitorio en suite con placard. Baulera.En PA 
otros cuatro dormitorios, la master suite con vestidor, hidromasaje y balcón. una 
segunda suite también con vestidor, hidromasaje y balcón. Los dos restantes con 
placard. Baño completo. Galería, parrilla, y pileta. Entrada imperial. Refrig por 
splits en c/ amb. Calef. por losa radiante.

CONSULTAR

SAn ELISEo GoLF & CounTRY

importante Casa de 500 m2.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 2433

En PB living, cocina comedor. Toilette de recepción y un segundo baño para uso 
del quincho y piscina. Escritorio y sótano. dormitorio o dependencia en suite. La-
vadero. En PA cuatro dormitorios. El ppal con hogar a leña, en suite y vestidor. dos 
con baño en suite compartido y placard. El último también en suite. Playroom con 
salida a balcón. Quincho con parrilla, galería y piscina con playa húmeda y deck. 
Garage cubierto para 2 autos. Jardín.

CONSULTAR SAn ELISEo GoLF & CounTRY

importante Casa estilo franCés.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 2709

En PB hall de entrada, living comedor, cocina con barra, habitación de huéspedes 
en suite con placard, cochera, sector de servicios con lavadero, cuarto de plancha-
do y baño de servicio. Amplia galería con barra, parrilla y plancha a gas. En la PA 
escritorio con vista al living, dos dormitorios con un baño compartido, una master 
suite de amplias dimensiones con vestidor y baño, este ultimo cuenta con jacuzzi, 
sauna, box de ducha y doble bacha. A/A

CONSULTAR

EL LAuQuén

importante Casa 5 amb en el lauquen

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 1407

dos plantas de 400 m2 cubiertos y quincho de 100 m2, sobre 2 lotes de 1500 
m2 c/uno. Cuenta con balcón, pileta, terraza y patio interno con galería.Amplio 
living comedor con hogar, loza radiante y ventanal al frente. Cocina completa con 
muebles y bajo mesada, isla central, horno eléctrico, anafe y caldera. Lavadero 
completo. Toilette de recepción. Planta alta con 4 dormitorios. Solarium, piscina 
con playa húmeda. Pisos de porcelanato y madera.

CONSULTAR BoSQuE dE SAn vICEnTE

Casa a estrenar en bosques de sv.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 2348

Conformada por living comedor y cocina integrada con pasa platos. un dormi-
torio con placard y baño completo con hidromasaje. Amplio playroom en planta 
alta, apto dos dormitorios. Lavadero.deck de madera en el exterior y un segundo 
baño en este sector. Quincho apto cochera, con parrilla.Calefacción por T/B. Jardín 
parquizado.

CONSULTAR

FInCAS dE SAn vICEnTE

Casa a estrenar sobre lote 4100m2.

G.b.a. sur - san viCente
vEnTA

Código 2829

Living comedor y cocina con horno industrial, mármol negro y muebles melamina 
negro. Tres dormitorios, el principal en suite con guarda ropa. Baño con ducha. 
Tercer baño en sector externo. Galería, parrilla y pileta de 16 x 8 mts. Entrada 
para vehículos y garaje. Jardín y fondo libre. Riego. detalles de piedra y pisos de 
porcelanato y flotantes madera Aleman 12 mm. Refrigeración, calefacción central. 
doble vidrio.

CONSULTAR EL omBú

Casa de 5 amb en 1 planta.

G.b.a. sur - tristán suáreZ
vEnTA

Código 2803

Conformada por living comedor y cocina. Toilette de recepción. Cuatro dormito-
rios, el principal en suite. Baño completo. Balcón.Galería, parrilla y pileta de 9 x 4 
mts con solárium. Entrada para vehículos.Estado de conservación muy bueno, con 
refrigeración por A/A y calefacción por losa radiante. Pisos de cerámica rústica y 
techo de madera y chapa. Aberturas simples.

CONSULTAR
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
da de auto techada, jardín al frente y fondo libre. Pisos de cerámicos, techos de 
madera y tejas. Ladrillos a la vista.

$ 9.500 EL SoSIEGo

Casa desarrollada en dos plantas.

G.b.a. sur - CanninG - ee
ALQUILER

Código 1316

Integrada en PB por living comedor con hogar a leña. Comedor diario y cocina con 
barra, amoblada, heladera, cocina, placard. Baño con ducha.En PA dos dormitorios, 
el principal con placard y cama matrimonial y otro con cama marinera y de una 
plaza. Baño con ducha.Galería con muebles de jardín. Parrilla con mesada y mue-
bles. Fondo libre con juegos de plaza. Entrada para vehículos.Pisos de cerámico, 
A/A frío calor. Expensas incluidas en alquiler.

$ 10.000

EL VEnAdo

Casa de 145 m2 Con 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
ALQUILER

Código 2553

Conformada por living con comedor en desnivel y cocina completa. Toilette de 
recepción. Tres dormitorios, el principal en suite con placard. Baño con ducha.
Quincho, galería, parrilla y entrada para vehículos. Fondo libre. Expensas incluidas.

$ 13.500 CAmPoS dE EChEVERRíA

Casa  de 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
ALQUILER

Código 2230

La misma está integrada por amplio living comedor y cocina integrada. Tres dormi-
torios, el principal en suite con bañera, vestidor y aire acondicionado. El segundo 
con placard y el tercero apto para escritorio. Baulera. En la parte exterior, jardín 
con entrada y capacidad para dos vehículos, galería con parrilla. Pileta de 6 x 3 x 
1,70 mts de profundidad.Refrigeración por splits y calefacción central. Servicios 
de luz, gas y agua.

$ 18.000

SAInT ThomAS

Casa 5 amb Con pileta.

G.b.a. sur - CanninG - ee
ALQUILER

Código 2780

En PB living comedor. Cocina con comedor diario y muebles completos. depen-
dencia con baño y otro baño completo en este nivel. dormitorio apto escritorio.En 
PA tres dormitorios, el principal en suite con balcón, los dos restantes con placard. 
Baño completo. Pileta de 9 x 4 mts con solárium y playa húmeda. Jardín con riego 
por aspersión. Pisos de porcelanato en PB y madera en dormitorios. Techo de teja. 
Refrigeración y calefacción central.

$ 30.000 VEnAdo II

Casa de 5 ambientes en dos plantas.

G.b.a. sur - CanninG - ee
ALQUILER

Código 1452

Conformada por living comedor en desnivel con hogar. Cocina con comedor diario. 
En planta baja un dormitorio y baño. En la planta alta otros tres dormitorios, el 
principal en suite. Baño completo. En la parte exterior galería, parrilla y entrada 
para vehículos con sector cubierto. Pisos de cerámicos y techo de tejas. Calefac-
ción central. Servicios de gas, luz y agua. La propiedad esta amoblada. Expensas 
mensual más media expensas cada 6 meses.

$ 84.000
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Countries,
Barrios Privados 
y Condominios

ALQUILER

Casa de 4 amb en saint thomas 
sur

Casa de 6 ambientes en el roCío

Código 2373

Código 1601

Living con hogar y comedor. Cocina con muebles Johnson e 
isla central. Baulera, toilette y dependencia con lavadero y 
baño con ducha. Escalera de mármol a la PA. Tres dormitorios, 
el principal en suite con jacuzzi, ducha doble, vestidor y salida 
a balcón. Los otros dos con placard y salida a terraza. Baño 
completo. Galería, parrilla con muebles bajo mesada. Pileta 
climatizada e iluminación. Terraza con vista al frente y al golf. 
A/A y Calefacción

Integrada en PB por amplio living comedor y cocina completa. 
Toilette de recepción. Escritorio y dependencia con baño.
En la planta superior, cuatro dormitorios, todos con placard. 
El principal en suite con amplio vestidor y ventanal con salida 
al balcón. Baño completo y playroom. Pileta de 9 x 3,5 mts, 
galería, parrilla y entrada para vehículos tipo emperador. Fon-
do libre con sistema de riego y solarium con piso empedrado.

G.b.a. sur - CanninG - eZe

G.b.a. sur - san ViCente

SAInT ThomAS

EL RoCío

ALQUILER

ALQUILER

$ 30.000

$ 30.000

VEnAdo II

Casa de 4 ambientes.

G.b.a. sur - CanninG - ee
ALQUILER

Código 2339

Conformada por living comedor con hogar a leña, cocina completa con spar, 
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